OAPAPTHMA VIII

QPAPIO AEITOYPTIAZ (ENAEIKTIKO)
YNOAOrIZMOZ QPQON KAI KOXTOYZ AMAZXOAHZIHE MATEIPA KAI SEPBITOPQN TA TH AEZXH "ATEPIA"

MINAKAZ "A" NPOTPAMMA MHNQN XEIMEPINOY QPAPIOY
1-lav 2-lav 3-lav  4-lav 5-lav 6-lav 7-lav  8-lav 9-lav 10-lav  11-lav  12-lav  13-lav 14-lav 15-lav  16-lav  17-lav 18-lav  19-lav = 20-lav 21-lav 22-lav = 23-lav = 24-lav 25-lav  26-lav  27-lav 28-lav 29-lav  30-lav  31-lav
AEYTEPA TPITH TETAPTH MEMNTH MAPAZKEYH ZABBATO KYPIAKH ~ AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMMTH MNAPAIZKEYH IABBATO KYPIAKH  AEYTEPA TPITH TETAPTH MEMNTH MAPAIKEYH ZABBATO KYPIAKH  AEYTEPA TPITH TETAPTH MEMMTH MAPAZKEYH ZABBATO KYPIAKH — AEYTEPA TPITH TETAPTH
QPAPIO 1000-16.00 | 200% | 2000 146.00.16.00| 10.00-17.00| 109 10001600 | 1000 | 2000 1 44404600| 10.00- | 10:00- 1000-16.00 | 1000 | 1000- 1 4645460| 10.00- | 10:00- 10001600 1000 | 1000 145404600 | 10.00- | 10.00- 1000-16.00 | 109
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 17.00 16.00 16.00 16.00 17.00 16.00 16.00 16.00 17.00 16.00 16.00
QPEZ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
MATEIPAZ 19.00 19.00 19.00
QPAPIO 19.00-23.30| 19.00-23.30 19.0023.30 [ o0 19002330 o 19002330 [ o
apes [ a5 [ a5 |
QPAPIO 11001600 | 1100 [ 2200 143 00.16.00| 11.00-16.00| 1090 11001600 | 1100 [ 1200 145 654609 | 1100 | 10:00- 11.00-1600 | 1200 | 1200 14 554609 | 1100 | 2000 11001600 | 100 [ 1200 145 554600 1100 | 10.00- 11001600 | 110
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
QPEZ 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 6 5 5
ZEPBITOPOZ 19.00 19.00- 19.00
QPAPIO 19.00-23.59| 19.00-23.59 19.0023.59 [ - 19002359 19002359 [ -
QPEZ
11.00- 11.00- 11.00- 11.00-
QPAPIO 16.00 16.00 16.00 16.00
QPEZ 5 5 5 5
ZEPBITOPOZ 19.00 19.00- 19.00
QPAPIO 19.00-23.59 50 2350 1350
Pz [ s |
11.00- 11.00- 11.00- 11.00-
QPAPIO 16.00 16.00 16.00 16.00
SEPBITOPOS |QPEZ 5 5 5 5
QPAPIO
QPES
MINAKAZ "B" NPOrPAMMA MHNQN OEPINOY QPAPIOY
1-louh  2-louh  3-louA  4-louh  5-louA 6-loUN  7-louk  8-louh  9-lovA  10-loul 11-lovA 12-lou  13-lou 14-lovA 15-louk  16-louh  17-louA 18-loul  19-louh  20-louA 21-loul 22-louh  23-louk  24-loul 25-louh  26-loul  27-loul 28-louh 29-loul  30-lou  31-louh
NEMNTH MAPAZKEYH ABBATO  KYPIAKH AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMMTH MAPAZKEYH ZABBATO KYPIAKH AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH MNAPAZKEYH 3ABBATO  KYPIAKH AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH MAPAIKEYH ZABBATO  KYPIAKH AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH MAPAZKEYH IABBATO
QPAPIO 1000- [ o0 600| 1000~ [ 1000- 10.00-16.00] 1000 [ 1000 [ oo o] 1000 | 10.00- 1000- [ 1000- [ 1000 [, "0 T 10.00- [ 10.00- 10.00- 1000~ [ 20.00- [ 0 T 10.00- [ 10.00- 1000- [ 1000- [ 2000 ', "0 T 10.00-
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
MATEIPAs | 2PEZ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
QPAPIO 1900 [ 000 ag0| 1900~ [ 19.00- 190023.30] 1900 [ 1900 [ 50| 1900 | 19.00- 1900- [ 19.00- [ 1900 [ 0 T 19.00- [ 19.00- 19.00- [ 19.00- [ 19.00- [ 0 T 19.00- [ 19.00- 1900- [ 19.00- [ 1900 [ 00 1 19.00-
2330 2330 | 2330 2330 | 2330 2330 | 23.30 23.30 2330 | 23.30 23.30 23.30 2330 | 23.30 23.30 2330 | 23.30 23.30 2330 | 23.30 23.30
QPES
QPAPIO 10.00- [ 000 t600| 1000~ | 1000- 10.0016.00| 12000~ [ 1000 [0 00| 1000 | 10.00- 1000- | 1000- [ 1000 | 0 o1 10.00- [ 10.00- 10.00- [ 1000~ [ 1000- [ 000 T 10.00- [ 10.00- 1000- [ 1000- [ 2000 [ 00 oo 10.00-
16.00 16.00 | 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
SEPBITOPOS QPES 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
QPAPIO 19.00- [ 000 0030|1900~ | 19.00- 19.000030| 1900 [ 19.00- [ o s0| 1900 | 19.00- 1900- [ 19.00- [ 1900 | 000 T 19.00- [ 19.00- 19.00- [ 19.00- [ 19.00- [ 00 T 19.00- [ 19.00- 19.00- [ 19.00- [ 1900 [ 00 1 19.00-
00.30 0030 | 00.30 00.30_| 00.30 0030 | 0030 0030 | 0030 | 0030 00.30_| 00.30 0030 | 0030 [ 0030 0030 [ 0030 0030 | 0030 [ 0030 00.30
QPES
10.00- 10.00- 10.00- 10.00-
QPAPIO 16.00 16.00 16.00 16.00
QPES 6 6 6 6
ZEPBITOPOZ 19.00 19.00- 19.00 19.00 19.00- 19.00- 19.00 19.00 19.00- 19.00 19.00 19.00- 19.00- 19.00 19.00- 19.00- 19.00 19.00 19.00- 19.00 19.00
QPAPIO . | 19.00-2359 e o 19.00-23.59 ot . | 19.00-2359 e ot ot e | 19.00-23.59 . e .l - oo | 19.00-2359 ol e e ol . | 19.00-2359 e
23.59 23.59 23.59 2359 | 23.59 23.59 23.59 23.59 23.59 23.59 23.59 23.59 23.59 23.59 23.59 2359 | 23.59 23.59 2359 | 23.59 23.59
QPES
NAPATHPHZEIZ

1.01 prjveg eivan VEELKTIKOL .

2.0 Wpeg anaoydAnong tou oepPLtdpou avépxovtat oe 3.867,75 eTnoiwg
3.0L WpeG AmaoX6ANoNg Tou pdyelpa avépxovtat o 2715,75 etnoiwg
4.5tov Tivaka A TepLypaideTaL EVSELKTIKA TO TIPOYPOUHA anaoXOAnong oepBLTtOpou Kal HAyELpa KATd T XELMepLV Tiepiodo (15 Okt éwg 31 Maw)
5.2T0V Ttivaka B eplypddeTal eVEEIKTIKA TO TPOYPOUUA artaoXOAnang oepPLtdpou Kat pdyetpa katd tnv Oepwvi epiodo (1 louv éwg 14 Okt)

AkplBEg Avtiypado

TxnG (EM) Xprotiva ANe§akn
Avng Npop. & SupBacewv

Zuxos () ABavdolog Mmwiapng
YroSowkntig




